
いつも弊社店舗をご利用いただきありがとうございます。

テイクアウトサイトリニューアルに伴う一時サービス停止についてのお知らせです。

■新テイクアウトサイトリニューアル日程

2025年7月23(水) 午前9時頃公開

■ 一時サービス停止について

リニューアル作業に伴い、2005年7月22日(火)20時頃一時的により、テイクアウトサイトの
サービスを停止させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後も、より使いやすく、安心してご利用いただけるサービスを目指してまいります。

引き続き、アトムのテイクアウトをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

株式会社アトムカスタマーサポート

[お問い合わせはこちら]

https://www.atom-corp.co.jp/inquiry/regist.php

お客様各位

2025年7月22日

【重要】テイクアウトサイトリニューアルに伴う

一時サービス停止について


	スライド 1

